[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ
	от  27 июня 2016 года № 66
О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области Менчугиной Н.С.

В соответствии с п.7 ст.40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ивняковского сельского поселения Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения Муниципальный Совет Ивняковского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области Менчугиной Н.С. по многомандатному избирательному округу № 2
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Муниципального Совета
4. Опубликовать решение в газете «Ярославский  агрокурьер».

	Председатель Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения

	М.В. Нефедова

	Глава Ивняковского сельского поселения

	И.И. Цуренкова

1